TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 10 DOUILLES 6 PANS ULTIMATE 1/4" SUR RAIL, 4-13 MM

REFERENCE : 922.1458 EAN : 4042146616062

° Selon DIN 3124 /1SO 2725

® Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

bille

Version longue

Finition chromée satinée
Chrome Vanadium

Comprend un rail de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Tailles en mm

Pieces dans le set

Poids

REF

922.1424

922.1425

922.1426

922.1427

922.1428

922.1429

EAN

4042146615430

4042146615454

4042146615478

4042146615485

4042146615492

4042146615508
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1/4"

4042146616062
4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
10 pieces

360 g

PRODUIT

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 4 mm

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 5 mm

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 6 mm

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 7 mm

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 8 mm

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 9 mm
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TOOLS Fiche Prodult

i

P 922.1430 4042146615515 Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 10 mm
i

P 922.1431 4042146615522 Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 11 mm
-

P 922.1432 4042146615539 Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 12 mm
e

* 922.1433 4042146615546 Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 13 mm
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