

JEU DE 10 DOUILLES 6 PANS ULTIMATE 1/4" SUR RAIL, 4-13 MM

RÉFÉRENCE : 922.1458 EAN : 4042146616062

- Selon DIN 3124 / ISO 2725
- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par bille
- Version longue
- Finition chromée satinée
- Chrome Vanadium
- Comprend un rail de rangement



Carré d'entraînement en pouce	1/4"
Code EAN	4042146616062
Tailles en mm	4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
Pièces dans le set	10 pièces
Poids	360 g

RÉF	EAN	PRODUIT
 922.1424	4042146615430	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 4 mm
 922.1425	4042146615454	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 5 mm
 922.1426	4042146615478	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 6 mm
 922.1427	4042146615485	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 7 mm
 922.1428	4042146615492	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 8 mm
 922.1429	4042146615508	Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 9 mm



922.1430

4042146615515

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 10 mm

922.1431

4042146615522

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 11 mm

922.1432

4042146615539

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 12 mm

922.1433

4042146615546

Douille longue 6 pans ULTIMATE 1/4", 13 mm